
UCHWAŁA NR VIII/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019, 
poz. 506) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2018 r. poz. 2204) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Opolu działki gruntu oznaczonej numerem 394/1- mapa 6, położonej w Otmuchowie przy ulicy Krakowskiej, 
obszaru 0,2669 ha oznaczoną jako grunty orne (R IIIb), dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę 
wieczystą numer OP1N/00053947/0 pod lokalizację inwestycji celu publicznego, polegającej na budowie 
siedziby Komisariatu Policji w Otmuchowie zgodnie z decyzją Nr 15/18 Burmistrza Otmuchowa z dnia 
14 września 2018 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów do ujawnienia w  księdze wieczystej 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych pod nr OP1N/00053947/0 dla 
zbywanej nieruchomości roszczenia o odwołanie darowizny w przypadku nie wykorzystania tej nieruchomości 
na cele określone w umowie darowizny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 982C9944-A54B-4DF9-A8BE-0E8D1F670442. Podpisany Strona 1




